
!r~;;irOG~ESS~
·1 J1.NNUALE:1 -.~.---~"--..~

b";G:~ M~~._--llli ii i ..
':;;{('iA/:__A

COMUNE DI NAPOLI
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E MOBILITA'

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA SINDACALE

Via Ferdinando Russo - I Municipalità

Pr. n. q ~

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in via Ferdinando Russo in occasione della
"XXI Giornata FAI di Primavera" per il 23 e 24 marzo 2013.

IL SINDACO

Premesso che nei giorni 23 e 24 marzo 2013 si svolgerà la "XXI Giornata FAI di Primavera" e come per
l'anno scorso ci sarà l'apertura al pubblico di "Vii/a Rosebery " e che nelle giornate anzidette la Questura di
Napoli con nota del Gabinetto O.P. del 19 marzo 2013 PG/2013/0227577 del 19.03.2013, ha comunicato
all'Assessorato alla Mobilità l'apertura al pubblico di"Villa Rosebery" in via Ferdinando Russo;
Visto che per motivi di sicurezza, la stessa Questura di Napoli ha chiesto l'attuazione di alcuni provvedimenti
viabilistici nella strada in oggetto dove insiste la residenza del Capo dello Stato;
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del
presente atto;
Letto il D.L.'o 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni.

ORDINA

Istituire in via Ferdinando Russo
• dalle ore 00.00 del 23 marzo alle ore 18.00 del 24 marzo 2013, il divieto di sosta e di fermata con

rimozione coatta, ambo i lati;
• dalle ore 08.00 alle ore 18.00 del 23 e 24 marzo 2013 l'interdizione del traffico veicolare escluso i

residenti e autorizzati.

Sospendere o li ordinanza in contrasto conia presente.

Il Servizio Auto l mo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere
contingente che si . enga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.
Il Servizio Autonot Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall' 1'1.12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

ASSESSORE ALLA M IUTÀ E INFRASTRUTTURE
O . An I onati



pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. /idd del 2 1 HAR 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. iO, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 1 HAR. 2013ha avuto inizio iI __"'----J'--'-'''''-''--'''''-'''--- _


